РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ
СОВЕТ  ЛАХДЕНПОХСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
XVI ЗАСЕДАНИЯ VI СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

  от 15 октября 2015 года                                                                                              № 16/133-6
     г.Лахденпохья

О внесении изменений в Перечень муниципального имущества Лахденпохского муниципального района, предназначенного для передачи во временное владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства
         На основании Федерального закона от 24 июля 2007 года № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации» и в соответствии Федеральным законом от 22 июля 2008 года № 159-ФЗ «Об особенностях отчуждения недвижимого имущества, находящегося в государственной собственности субъектов Российской Федерации или в муниципальной собственности и арендуемого субъектами малого и среднего предпринимательства, и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Совет Лахденпохского муниципального района,  РЕШИЛ:

1. Внести следующие изменения в Перечень муниципального имущества Лахденпохского муниципального района, предназначенного для передачи во временное владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства:

      1)   исключить нежилые помещения расположенные по адресу:

      - г.Лахденпохья, ул.Спортивная, д. 1, кадастровый номер 10-10-07/026/2006-081;
      - г.Лахденпохья, ул. Ленина, д. 21, 10:12:0010208:140, 10:12:0010208:128.
2. Настоящее решение опубликовать в районной газете «Призыв» и разместить на сайте Администрации Лахденпохского муниципального района wwwLahden-mr.ru.

Заместитель Председателя Совета

Лахденпохского муниципального района                                                          Т.В.Герасимова